


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: Pulse Fitness a Wellness]
						
						
				
			

				
				

			
					

								

																									
										
				PROGRAMY
	FITNESS
	WELLNESS
	PRO DĚTI
	TRENÉŘI
	KONTAKT




		

				
			REZERVACE
REZERVACE
		

									

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: Pulse Fitness a Wellness]
						
						
				
			

				
				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Domů
	Programy
	Fitness
	Wellness
	Pro děti
	Trenéři
	Kontakt
	Rezervace




		

			



		
			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
		404 Error
	 




	
			
						
						
					
			
						
				
			Bohužel jste zadali nesprávný odkaz.
		

				

				
				
					
			
						
						DOMOVSKÁ STRÁNKA
PULSE FITNESS BENEŠOV
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		
	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	

		
					
						
						
					
			
						
				
					
													
							           
				
									[image: default-logo]
				

			

							
						
  
					

				

				
				
			Pulse Czech Republic, s.r.o.

IČ: 01970721

DIČ: CZ01970721
		

				

					

		

				
			
						
				
			KONTAKT
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
			
											
													
										Hodějovského 2382
Benešov u Prahy 256 01
									
	
											

												
													
										+420 604 544 453
											
									
	
											

												
													
										recepce@pulsefitness.cz
pulse@pulsefitness.cz
											
									


				

				

				
				
					
							
					
						
											
				
							
					
						
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						OTEVÍRACÍ DOBA					
				

							

		

				

				

				
				
						
										PONDĚLÍ - PÁTEK
6:30 - 21:00
									
	
										SOBOTA
9:00 - 18:00
									
	
										NEDĚLE
10:00 - 21:00
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			DŮLEŽITÉ ODKAZY
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											PROGRAMY
											
									
	
											

											FITNESS
											
									
	
											

											WELLNESS
											
									
	
											

											DĚTI
											
									
	
											

											TRENÉŘI
											
									
	
											

											KONTAKT
											
									
	
										REZERVACE
									


				

				

					

		

					

		
				

		
		

	
			
	
					
											
								
				design & development by Pointus © 2024


			

						

										

			




	
	


  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  



















			
			
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
	